

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
07 փետրվարի 2020թ.

Պատվիրատուն ՀՀ ԿԳՆ ,, Կանաձորի Մ.Խորենացու անվան 17ավագ դպրոց ,, ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը 01

Անվանումը Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր
բաժին -09 խումբ -01 դաս -02 ծրագիր -01

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը / ընթացակարգը/	/ չափման միավորը/	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/	Քանակը
Ծառայություններ					3475636	
6530000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	Մեկ անձ	ԿՎտ	45	520001	11556
65200000	Բնական գազի մատակարարման ծառայություններ	Մեկ անձ	Խ/Մ	139	1441820	10373
65100000	Ջրի բաշխման ծառայություն, ջրահեռացում	Մեկ անձ	Խ/Մ	128	38300	299
90511000	Աղբի հեռացման ծառայություն	Մեկ անձ	ամիս, աշակ թիվ	2520	25200	9
64211230	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայութ	Մեկ անձ	ամիս	4800	57600	12
50531120	Կաթսայատան տեխ. անվտանգության փորձաքննության ծառայություն, հրդեհ. անվտանգ. ծառ	Մեկ անձ ոչ մրց		ըստ գնի առաջարկի	75000	
50531121	Գազասարքավորումների տեխ. սպասարկում	Մեկ անձ ոչ մրց		ըստ գնի առաջարկի	50275	

50531122	Նախահաշիվ, նախագիծ	Մեկ անձ ոչ մրց		ըստ գնի առաջարկի	30000	
50531121	հոսթինգ ծառայությունների մատուցում	Մեկ անձ ոչ մրց	2 տարի	ըստ գնի առաջարկի	69000	
50331220	ինտերնետի սպասարկում	Մեկ անձ ոչ մրց	ամիս	6000	72000	11
484413000	ՀՄ սպասարկում	Մեկ անձ ոչ մրց	տարի	ըստ գնի առաջարկի	95000	1
484413001	Դոմինկ կայքի սպասարկում	Մեկ անձ ոչ մրց	տարի	ըստ գնի առաջարկի	12000	
72500000	Համակարգչային ծառայություններ/ներքին ցանցի սպասարկում/	Մեկ անձ ոչ մրց	տարի	ըստ գնի առաջարկի	162000	
72500001	Քարտրիջի լիցքավորում	Մեկ անձ ոչ մրց	տարի	ըստ գնի առաջարկի	350000	
99000001	Կազմարարական աշխատանքներ, պատվոգրերի պատրաստում	Մեկ անձ ոչ մրց	տարի	ըստ գնի առաջարկի	40000	
99000042	Տեսնկարահանում, լուսբանում	Մեկ անձ ոչ մրց	տարի	ըստ գնի առաջարկի	30000	
65000001	Դեռատիզացիոն աշխատանքներ	Մեկ անձ ոչ մրց	ամիս	5000	45000	9
90921100	Թերթի, ամսագրերի բաժանորթագրում և գրքերի ձեռք բերում	Մեկ անձ ոչ մրց	տարի	ըստ գնի առաջարկի	84800	
79631200	Վերապատրաստման ծառայություն	Մեկ անձ ոչ մրց	տարի	ըստ գնի առաջարկի	30000	
79991200	Գործուղման ծախսեր	Մեկ անձ ոչ մրց	տարի	ըստ գնի առաջարկի	115000	
79991201	ստորագրության ակտիվացում	Մեկ անձ ոչ մրց	տարի 2 անձի	ըստ գնի առաջարկի	6000	
79991202	պարտադիր վճարներ	Մեկ անձ ոչ մրց	տարի	ըստ գնի առաջարկի	116640	
79991203	նոր կնիքի ձեռք բերում	Մեկ անձ ոչ մրց	տարի	ըստ գնի առաջարկի	10000	
Գրենական պիտույքներ					260000	
30000001	թուղթ Ա4	Մեկ անձ ոչ մրց	տուփ	2200	134200	61
30000002	թուղթ Ա4 գունավոր	Մեկ անձ ոչ մրց	տուփ	2000	26000	13
30000003	ամրակ	Մեկ անձ ոչ մրց	տուփ	150	600	4

30000004	կոճգամ	Մեկ անձ ոչ մրց	տուփ	150	600	4
30000005	նշ. թուղթ 50հատ-ոց	Մեկ անձ ոչ մրց	տուփ	300	1200	5
30000006	սոսինձ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	350	1750	5
30000007	ֆայլ 40միկրո	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	10	4070	407
30000008	շտրիխ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	250	1250	5
30000009	տետր 48թերթանոց	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	350	17500	50
30000010	թղթապանակ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	100	1500	15
30000011	վատաման	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	150	750	5
30000012	կարիչ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	1200	3600	3
30000013	թղթապանակ ռեզ.	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	1000	13000	13
30000014	մարկեր	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	300	1500	5
30000015	քանոն	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	150	450	3
30000016	կաշոյ ժապավեն	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	360	1080	3
30000017	հիշողության կրիչ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	3000	6000	2
30000018	աշակերտի ծնողի հետ պայմանագիր	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	200	8000	40
30000019	դասալսումների մատյան	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	1800	5400	3
30000020	տետր 12թերթանոց	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	50	750	15
30000021	նոթատետր	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	200	1200	6
30000022	կավիճ	Մեկ անձ ոչ մրց	տուփ	200	9600	48
30000023	հուշանվերներ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	2000	20000	10
Տնտեսական ապրանքներ				280000		
30000024	աղբաման ոտիկով 5,5լ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	3300	59400	18
30000025	խոզանակ զուգարանի	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	750	13500	18
30000026	հատակի լվալու դույլ 14լ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	3800	38000	10
30000027	թուղթ զուգարանի 100%	Մեկ անձ ոչ մրց	զույգ	100	30000	300

30000028	անձեռնոցիկ տուփով Neva 100h22 8անկյուն	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	150	4500	30
30000029	ախտահանիչ փռշի Domestos 1000մլ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	900	18000	20
30000030	սպասքի հեղուկ „Մեչտա,, 5լ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	1500	4500	3
30000031	լվացքի փռշի „Ավե,,300գ	Մեկ անձ ոչ մրց	տուփ	300	7500	25
30000032	ապակի մաքրելու հեղուկ „Մեչտա,, 500մլ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	290	2900	10
30000033	ձեռնոց ռետինե XinDai 170	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	180	3600	20
30000034	հատակի շոր 80*100 մոխրագույն	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	800	16000	20
30000035	սեղանի շոր „Ակորդ,,3հետ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	220	4400	20
30000036	տոպրակ աղբի ՆորԱստղ 30լ50հ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	320	6400	20
30000037	սպունգ սպասքի համար „Գզով Դրոպ,, 5հտ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	380	7600	20
30000038	հոտազերծիչ միջոց Գոլդ 300մլ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	390	7800	20
30000039	մաքրող փռշի „Ռաքշա,, 500գր	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	320	4800	15
30000040	հեղուկ օճառ „Նա2 Սադ,, 300մլ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	380	3800	10
30000041	ավել	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	1000	15000	15
30000042	կահույք մաքրելու հեղուկ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	1000	3000	3
30000043	հեղուկ օճառ „Նա2 Սադ,, 5լ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	5300	15900	3
30000044	հատակ լվալու թելիկներ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	670	13400	20

շինարարական ապրանքներ

45000

50000001	ջրի ծորակ 1տեղ.	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	1500	7500	3
50000003	էլ. լամպ 100Վտ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	100	9700	13
50000004	ցերեկային լամպ՝ լյումինեսցե տային	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	500	7500	15
50000005	էլ. անջատիչ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	600	3600	5
50000006	վարդակ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	600	1800	2
50000007	ջրի փական 2դմ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	1300	2600	2

50000008	փականի միջուկ	Մեկ անձ ոչ մրց	հատ	1200	2400	2
50000009	մեխ 20մմ	Մեկ անձ ոչ մրց	կգ	700	700	1
50000010	ջրախողովակ	Մեկ անձ ոչ մրց	մ	400	9200	10
44221100	Մարզադահլիճի և սան հանգույցներ վերանորոգման աշխատանքներ	գնանշման հարցման ձևով		հաստատված նախահաշվի	21631910	
98391214	Հեղինակայի հսկողություն	Մեկ անձ ոչ մրց		հաստատված նախահաշվի	104490	
98391210	Տեխնիկական վերահսկողություն	Մեկ անձ ոչ մրց		հաստատված նախահաշվի	348300	
72500000	Համակարգչային տեխնիկայի ձեռք բերում	Մեկ անձ ոչ մրց		ըստ գնի առաջարկի	250000	
Ընդամենը					26395336	

Դպրոցի տնօրեն



Թ.Սահաթեյան

